2021. Adapun lampiran Perjanjian Kinerja Dinas Pemberdayaan Perempuan, 

Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Tahun 

2021, selengkapnya terdapat pada Lampiran II.   

Jumlah  Anggaran  Belanja  Keseluruhan  Tahun  2021  

Rp.21.950.125.065,- (Dua Puluh Satu Milyar Sembilan Ratus Lima Puluh  

Juta Seratus Dua Puluh Lima Ribu Enam Puluh Lima Rupiah), dengan  

Rincian Anggaran Belanja tidak Langsung sebesar Rp.8.636.567.215,- (Delapan 

Milyar Enam Ratus Tiga Puluh Enam Juta Lima Ratus Enam  

Puluh Tujuh Ribu Dua Ratus Lima Belas Rupiah) dan Anggaran Belanja  

Langsung sebesar Rp.13.313.557.850,- (Tiga Belas Milyar Tiga Ratus Tiga  

Belas Juta Lima Ratus Lima Puluh Tujuh Ribu Delapan Ratus Lima Puluh 

Rupiah) mengingat adanya kebijakan penganggaran pada APBD 2021 

dikarenakan terjadi Pengurangan anggaran (Recofusing) dua kali dalam Tahun 

2021 maka terjadi penyesuaian terhadap anggaran murni dan perubahan.  

Dalam rangka mendukung Perjanjian Kinerja selain melalui anggaran APBD